２０２２年２月２日

報道関係者 各位

鉄道むすめ「楚原れんげ」新デザイン誕生のお知らせ

この度、三岐鉄道株式会社（本社：三重県四日市市）において、沿線市町様（桑名市、東員町、いな

べ市）のご協力のもと、鉄道むすめ「楚原れんげ」の新デザイン２種（通常版：運転士 ver.・デフォルメ

版）が誕生します。

鉄道ファンのみならず、沿線住民の方をはじめ全国に広くＰＲし、コロナ禍で外出機会が減った北勢

線の利用促進につながればと思います。御社媒体でご紹介頂けると幸いです。

引き続き三岐鉄道をよろしくお願い申し上げます。

※「鉄道むすめ」とは、トミーテックが展開する、全国の鉄道事業者の制服を着たキャラクターです。

詳細は下記のとおりです。

新デザイン発表日 ２０２２年２月７日（月）

キャラクター設定
三岐鉄道北勢線 運転士

※現行デザインは、三岐鉄道北勢線 駅務掛

デフォルメ版       通常版（運転士 ver.）

※お問い合わせ 三岐鉄道株式会社 鉄道部 運輸課 TEL059-364-2143

NEWS ニュースリリース

※別添 公式プロフィール参照

２０２２年２月２日

報道関係者 各位

鉄道むすめ「楚原れんげ」新デザイン

等身大パネル展示・記念グッズ発売のお知らせ

この度、三岐鉄道株式会社（本社：三重県四日市市）では、鉄道むすめ「楚原れんげ」の新デザイン

２種（通常版:運転士 ver.・デフォルメ版）が誕生するのにあわせて、等身大パネルの展示と記念グッズ

の発売をさせて頂きます。つきましては、御社媒体でご紹介頂けると幸いです。

詳細は下記のとおりです。

名  称 等身大パネル

展 示 日 ２０２２年２月７日（月）～当分の間

展示場所
西桑名駅、東員駅、楚原駅

※いずれも改札内

名  称 楚原れんげアクリルミラーキーホルダー

発 売 日 ２０２２年２月７日（月）～

価  格 ６００円（税込）

数  量 限定５００個

サ イ ズ
W４２ｍｍ Ｈ６７ｍｍ

※ミラー素材

発売場所

近鉄富田駅西口、西桑名駅、星川駅

東員駅、楚原駅、阿下喜駅

三岐鉄道本社（通信販売含）

※お問い合わせ 三岐鉄道株式会社 鉄道部 運輸課 TEL059-364-2143

NEWS ニュースリリース                                NEWS ニュースリリース